Totalt hittills under spelaret - viktat for division

2025-05-14

Frank/Andersson/Mansson
Bontidean/Dillén/Tambascia
Lindholm/Jonsson/Danielsson
Hellgren/Falk/Stjerna
Svendsen/Wittrup/Rubino
Frithiof/Lager/Czuba
Andersson/Schier/Bourgine
Bedroth/Cronquist/Jonsland
Rosenfeld/Sennstrom/Wolter
Lindqvist/Olsson/Eriksson/Nilsson
Hogwall/Lanner/Ankardahl
Essén/Hallbergson/Bladh
Falkengren/Pettersson/Grelz
lordanescu/Palacios/Pusterla
Fredriksson/Hellwer/Satmark

Franzén/Lindblad/Rosén/Godet

Spelade

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

Varje poang i Div 1 har har réknats som 2,5 poang
Varje poang i Div 2 har har raknats som 2,0 poang
Varje poang i Div 3 har har raknats som 1,5 poang
Varje poang i Div 4 har har raknats som 1,0 poang

Vunna

49
49
43
44
37
35
35
41
35
35
44
34
41
38
35
4

Oavgjorda

15
18
19
13
14
18
12
18
9
15
13
18
17
21
14
8

Forlorade

26
23
28
33
39
37
43
31
46
40
33
38
32
31
41
78

Vunna game

431
428
411
410
363
384
360
404
343
381
391
382
397
383
372
161

Forlor.game

328
331
358
337
393
386
397
364
408
382
344
381
341
364
371
516

Gameskilln.

103
97
53

-355

Poéng

300,5
264,5
247,5
245
188,5
177,5
158,5
151
137
134,5
121
107
103,5
100
97
16

Total-tabellplaceringsutveckling efter respektive
omgang pa 3 speldagar
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